
ZARZĄDZENIE NR 140/2023 
WÓJTA GMINY IRZĄDZE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Irządze na 2023r 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn.zm.)  oraz art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 poz.1270 z późn. zm) 

Wójt Gminy Irządze 
zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków na 2023r.  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Irządze 
 
 

Jan Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9034A8B6-F03F-475F-9E13-4410F6010FA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 140/2023 Wójta Gminy Irządze z dnia 29.12.2023

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 833 110,40 4 833 110,40 4 583 838,53 3 490 451,88 1 093 386,65 0,00 228 562,14 20 709,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 197,10 -13 197,10 -13 197,10 0,00 -13 197,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 197,10 13 197,10 13 197,10 0,00 13 197,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 833 110,40 4 833 110,40 4 583 838,53 3 490 451,88 1 093 386,65 0,00 228 562,14 20 709,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 067 763,81 3 067 763,81 2 926 955,19 2 386 666,29 540 288,90 0,00 120 098,89 20 709,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 400,30 -12 400,30 -12 400,30 0,00 -12 400,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 179,10 12 179,10 12 179,10 0,00 12 179,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 067 542,61 3 067 542,61 2 926 733,99 2 386 666,29 540 067,70 0,00 120 098,89 20 709,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 500 998,98 500 998,98 498 051,32 282 149,56 215 901,76 0,00 2 947,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -796,80 -796,80 -796,80 0,00 -796,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 018,00 1 018,00 1 018,00 0,00 1 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 501 220,18 501 220,18 498 272,52 282 149,56 216 122,96 0,00 2 947,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 28 004 092,76 14 735 601,76 12 896 973,11 7 935 175,87 4 961 797,24 171 338,00 1 492 610,92 37 679,73 0,00 137 000,00 13 268 491,00 13 268 491,00 119 870,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 197,10 -13 197,10 -13 197,10 0,00 -13 197,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 197,10 13 197,10 13 197,10 0,00 13 197,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 004 092,76 14 735 601,76 12 896 973,11 7 935 175,87 4 961 797,24 171 338,00 1 492 610,92 37 679,73 0,00 137 000,00 13 268 491,00 13 268 491,00 119 870,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9034A8B6-F03F-475F-9E13-4410F6010FA2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 140/2023 WÓJTA GMINY IRZĄDZE z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


